

## 第二轮报价表

说明：第二轮报价表（附已标价工程量清单）加盖公章。

项目名称	博爱县健康管理中心外立面改造工程
供应商名称	韶硕建工集团有限公司
总报价（元）	大写：陆拾玖万肆仟玖佰捌拾贰元玖角玖分 小写：¥ 694982.99 元
工期	30 日历天
质量标准	合格
投标有效期	60日历天（从谈判截止之日算起）
项目经理	赵倩
项目经理 证书编号	豫1412023202402001

注：1、供应商可根据实际情况自行添加表格内容。

2、报价一经涂改，应在涂改处加盖单位公章或供应商代表签字或盖章，否则其响应作无效响应性文件处理。

3、以上报价应与“已标价工程量清单”中的报价相一致。

4、供应商所报总价应包括其履行本项目合同（如果成交）所列项目所需的所有费用，包括所投入的全部人工成本、材料、机械、管理费、规费、利润、税金等全部费用。

谈判供应商（盖章）：韶硕建工集团有限公司  
法定代表人或委托代理人（签字或盖章）

2024 年 7 月 24 日

注：投标供应商在系统进行第二轮报价时，须提交第二轮报价表和已标价工程量清单电子版（PDF格式）。

博爱县健康管理中心外立面改造 工程

投 标 总 价

投 标 人：



(单位盖章)

年 月 日

# 投 标 总 价

招 标 人： \_\_\_\_\_

工 程 名 称： 博爱县健康管理中心外立面改造

投 标 总 价 (小写)： 694,982.99

(大写)： 陆拾玖万肆仟玖佰捌拾贰元玖角玖分

投 标 人： \_\_\_\_\_ (单位盖章)



法定代表人  
或其授权人： \_\_\_\_\_ (签字或盖章)

编 制 人： \_\_\_\_\_ (造价人员签字盖章)



吴红帅



张小静

时 间：        年    月    日

# 单位工程投标报价汇总表

工程名称：博爱县健康管理中心外立面改造

标段:

第 1 页 共 1 页

[illegible]

注：本表适用于单位工程招标控制价或投标报价的汇总，如无单位工程划分，单项工程也使用本表汇总。

表—04

## 分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

工程名称：博爱县健康管理中心外立面改造

标段:

第 1 页 共 2 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金 额(元)		
						综合单价	合 价	其中
								暂估价
		整个项目					628983.26	
1	011209001001	铝板外墙面	1、基层墙体（表面刷界面剂砂浆） 2、15厚1:3水泥砂浆 3、6厚干粉类聚合物水泥防水砂浆抹平，中间压入一层耐碱玻纤网格布 4、1.5厚聚合物水泥防水层涂料 5、60x60x4铝方型材龙骨，横向间距同金属板材宽度，纵向间距同金属板材长度，用螺栓与角钢连接角钢用膨胀螺栓固定于墙体上 6、金属板材用抽芯铆钉或自攻螺钉固定于铝方型材纵横方向龙骨上，板材带折边采用搭接式带挂耳采用对接式 7、4~25金属板材接缝处填充聚乙烯发泡条外注密封胶避缝，参见06J505-1第Q23页（专业厂家二次设计）	m2	232	237.24	55039.68	
2	011406001001	真石漆墙面	1、基层墙体（表面刷界面剂砂浆） 2、2厚砂煤研石多孔砖专用界面剂或2厚混凝土界面剂 3、12厚1:3水泥砂浆找平层 4、6厚于干粉类聚合物水泥防水砂浆抹平，中间压入一层耐碱玻纤网布 5、1.5厚聚合物水泥防水层涂料 6、外墙真石漆涂料（水包砂）	m2	1278	143.18	182984.04	
本页小计							238023.72	

注：为计取规费等的使用，可在表中增设其中：“定额人工费”。

表—08

## 分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

工程名称：博爱县健康管理中心外立面改造

标段:

第 2 页 共 2 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计 量 单 位	工 程 量	金 额(元)		
						综合单价	合 价	其中
								暂估价
3	011209002001	全玻（无框玻璃）幕墙	1.中空玻璃幕墙安装 2.灰色6+12+16玻璃 3.层高处800高岩棉，做防火封堵 4.具体详见图纸及技术要求，满足图纸及技术要求	m2	226	550	124300	
4	010807001001	断桥窗	1.框、扇材质：55系列断桥铝合金平开窗，中空玻璃5mm+12A+5mm	m2	383	463.68	177589.44	
5	010401003001	实心砖墙	1.砖品种、规格、强度等级：MU10砖砌240砖墙，M7.5水泥砂浆 2.墙体类型：内墙	m3	41.28	465.95	19234.42	
6	011201001001	墙面一般抹灰	1.墙体类型：内墙 2.面层厚度、砂浆配合比：20mm 1：2水泥砂浆	m2	344	22.77	7832.88	
7	01B001	拆除项	1.原幕墙（含一层幕墙）+顶部玻璃 2.含垃圾清运运距自行考虑	m2	605	45	27225	
8	011503008001	玻璃栏板	1.栏杆玻璃的种类、规格、颜色：6+6夹胶钢化玻璃栏板，304不锈钢扶手及立柱	m	60	579.63	34777.8	
		措施项目						
本页小计							390959.54	
合 计							628983.26	

注：为计取规费等的使用，可在表中增设其中：“定额人工费”。

# 综合单价分析表

工程名称：博爱县健康管理中心外立面改造

标段：

第 1 页 共 10 页

项目编码		011209001001		项目名称		铝板外墙面		计量单位	m2	工程量	232
清单综合单价组成明细											
定额编号	定额项目名称	定额单位	数量	单价				合价			
				人工费	材料费	机械费	管理费和利润	人工费	材料费	机械费	管理费和利润
12-2 H80010543 80010331	墙面抹灰 一般抹灰 外墙 (14+6)mm 换为【预拌防水水泥砂浆 1:3】	100m2	0.01	1943.77	992.8	91	88.75	19.44	9.93	0.91	0.89
10-83 + 10-84	抗裂保护层 耐碱网格布抗裂砂浆 厚度4mm 实际厚度(mm):6	100m2	0.01	1126.7	689.25		44.12	11.27	6.89		0.44
9-76 + 9-78	涂料防水 聚合物水泥防水涂料 1.0mm厚 立面 实际厚度(mm):1.5	100m2	0.01	324.79	3615.35		13.82	3.25	36.15		0.14
12-132	墙饰面 龙骨基层 轻钢龙骨中距 竖603mm以内 横1500mm以内	100m2	0.01	548.19	3133.3		24.52	5.48	31.33		0.24
12-155	墙饰面 面层 电化铝板墙面	100m2	0.01	1327.2	9520.38	181.13	59.36	13.27	95.2	1.81	0.59
人工单价		小计						52.71	179.5	2.72	2.3
高级技工201元/工日;普工87.1元/工日;一般技工134元/工日		未计价材料费									
清单项目综合单价								237.24			
材料费明细	主要材料名称、规格、型号					单位	数量	单价（元）	合价（元）	暂估单价（元）	暂估合价（元）
	防水涂料 JS					kg	3.3944	10.65	36.15		
	预拌防水水泥砂浆 1:3					m3	0.0232	425.6	9.87		
	聚合物抗裂砂浆					kg	8.25	0.22	1.82		
	玻璃纤维网格布(耐碱)					m2	2.297	2.12	4.87		

注：1. 如不使用省级或行业建设主管部门发布的计价依据，可不填定额编号、名称等。  
2. 招标文件提供了暂估单价的材料，按暂估的单价填入表内“暂估单价”栏及“暂估合价”栏。

## 综合单价分析表

工程名称：博爱县健康管理中心外立面改造

标段:

第 2 页 共 10 页

[illegible]

注：1. 如不使用省级或行业建设主管部门发布的计价依据，可不填定额编号、名称等。  
2. 招标文件提供了暂估单价的材料，按暂估的单价填入表内“暂估单价”栏及“暂估合价”栏。

# 综合单价分析表

工程名称：博爱县健康管理中心外立面改造

标段：

第 3 页 共 10 页

项目编码		011406001001		项目名称		真石漆墙面		计量单位	m2	工程量	1278
清单综合单价组成明细											
定额编号	定额项目名称	定额单位	数量	单价				合价			
				人工费	材料费	机械费	管理费和利润	人工费	材料费	机械费	管理费和利润
12-2 + 12-4 * -8	墙面抹灰 一般抹灰 外墙 (14+6)mm 实际厚度(mm):12	100m2	0.01	1651.1	562.64	55.16	74.85	16.51	5.63	0.55	0.75
10-83 + 10-84	抗裂保护层 耐碱网格布抗裂砂浆 厚度4mm 实际厚度(mm):6	100m2	0.01	1126.7	689.25		44.12	11.27	6.89		0.44
9-76 + 9-78	涂料防水 聚合物水泥防水涂料 1.0mm厚 立面 实际厚度(mm):1.5	100m2	0.01	324.79	3615.35		13.82	3.25	36.15		0.14
14-191 换	真石漆 墙面	100m2	0.01	3241.5	2787.97		130.71	32.42	27.88		1.3
人工单价		小计						63.45	76.55	0.55	2.63
高级技工201元/工日;普工87.1元/工日;一般技工134元/工日		未计价材料费									
清单项目综合单价								143.18			
材料费明细	主要材料名称、规格、型号					单位	数量	单价（元）	合价（元）	暂估单价（元）	暂估合价（元）
	干混抹灰砂浆 DP M10					m3	0.0139	400.9	5.57		
	防水涂料 JS					kg	3.3944	10.65	36.15		
	醇酸清漆					kg	0.2768	10.65	2.95		
	真石漆					kg	4.16	5	20.8		
	聚合物抗裂砂浆					kg	8.25	0.22	1.82		
	玻璃纤维网格布(耐碱)					m2	2.297	2.12	4.87		

注：1. 如不使用省级或行业建设主管部门发布的计价依据，可不填定额编号、名称等。  
2. 招标文件提供了暂估单价的材料，按暂估的单价填入表内“暂估单价”栏及“暂估合价”栏。

## 综合单价分析表

工程名称：博爱县健康管理中心外立面改造

标段:

第 4 页 共 10 页

[illegible]

注：1. 如不使用省级或行业建设主管部门发布的计价依据，可不填定额编号、名称等。  
2. 招标文件提供了暂估单价的材料，按暂估的单价填入表内“暂估单价”栏及“暂估合价”栏。

### 综合单价分析表

工程名称: 博爱县健康管理中心外立面改造

标段:

第 5 页 共 10 页

[illegible]

注：1. 如不使用省级或行业建设主管部门发布的计价依据，可不填定额编号、名称等。  
2. 招标文件提供了暂估单价的材料，按暂估的单价填入表内“暂估单价”栏及“暂估合价”栏。

# 综合单价分析表

工程名称：博爱县健康管理中心外立面改造

标段：

第 6 页 共 10 页

项目编码		010807001001		项目名称		断桥窗		计量单位		m2		工程量		383	
清单综合单价组成明细															
定额编号	定额项目名称	定额单位	数量	单价				合价							
				人工费	材料费	机械费	管理费和利润	人工费	材料费	机械费	管理费和利润				
8-63 换	隔热断桥铝合金 普通窗安装平开	100m2	0.01	1931.71	44358.25		78.1	19.32	443.58				0.78		
人工单价		小计						19.32	443.58				0.78		
高级技工201元/工日;普工87.1元/工日;一般技工134元/工日		未计价材料费													
清单项目综合单价								463.68							
材料费明细	主要材料名称、规格、型号					单位	数量	单价（元）	合价（元）	暂估单价（元）	暂估合价（元）				
	铝合金隔热断桥平开窗(含中空玻璃)					m2	0.9459	380	359.44						
	聚氨酯发泡密封胶(750ml/支)					支	1.5137	23.71	35.89						
	硅酮耐候密封胶					kg	1.0224	37.31	38.15						
	其他材料费							-	10.1	-					
	材料费小计							-	443.59	-					

注：1. 如不使用省级或行业建设主管部门发布的计价依据，可不填定额编号、名称等。  
2. 招标文件提供了暂估单价的材料，按暂估的单价填入表内“暂估单价”栏及“暂估合价”栏。

# 综合单价分析表

工程名称：博爱县健康管理中心外立面改造

标段：

第 7 页 共 10 页

项目编码		010401003001		项目名称		实心砖墙		计量单位	m3	工程量	41.28
清单综合单价组成明细											
定额编号	定额项目名称	定额单位	数量	单价				合价			
				人工费	材料费	机械费	管理费和利润	人工费	材料费	机械费	管理费和利润
4-10 换	混水砖墙 1砖	10m3	0.1	990.48	3566.12	53.75	49.11	99.05	356.61	5.38	4.91
人工单价		小计						99.05	356.61	5.38	4.91
高级技工201元/工日;普工87.1元/工日;一般技工134元/工日		未计价材料费									
清单项目综合单价								465.95			
材料费明细	主要材料名称、规格、型号					单位	数量	单价（元）	合价（元）	暂估单价（元）	暂估合价（元）
	烧结煤矸石普通砖 240*115*53					千块	0.5337	505	269.52		
	干混砌筑砂浆 DM M10					m3	0.2313	372.67	86.2		
	其他材料费							-	0.89	-	
	材料费小计							-	356.61	-	

注：1. 如不使用省级或行业建设主管部门发布的计价依据，可不填定额编号、名称等。  
2. 招标文件提供了暂估单价的材料，按暂估的单价填入表内“暂估单价”栏及“暂估合价”栏。

## 综合单价分析表

工程名称：博爱县健康管理中心外立面改造

标段:

第 8 页 共 10 页

[illegible]

注：1.如不使用省级或行业建设主管部门发布的计价依据，可不填定额编号、名称等。  
2.招标文件提供了暂估单价的材料，按暂估的单价填入表内“暂估单价”栏及“暂估合价”栏。

# 综合单价分析表

工程名称：博爱县健康管理中心外立面改造

标段：

第 9 页 共 10 页

项目编码		01B001		项目名称		拆除项		计量单位	m2	工程量	605
清单综合单价组成明细											
定额编号	定额项目名称	定额单位	数量	单价				合价			
				人工费	材料费	机械费	管理费和利润	人工费	材料费	机械费	管理费和利润
B1	拆除项	m2	1		45				45		
人工单价		小计							45		
		未计价材料费									
清单项目综合单价								45			
材料费明细	主要材料名称、规格、型号					单位	数量	单价（元）	合价（元）	暂估单价（元）	暂估合价（元）
	拆除项					m2	1	45	45		
	材料费小计							-	45	-	

注：1. 如不使用省级或行业建设主管部门发布的计价依据，可不填定额编号、名称等。  
2. 招标文件提供了暂估单价的材料，按暂估的单价填入表内“暂估单价”栏及“暂估合价”栏。

# 综合单价分析表

工程名称：博爱县健康管理中心外立面改造

标段：

第 10 页 共 10 页

项目编码		011503008001		项目名称		玻璃栏板		计量单位	m	工程量	60
清单综合单价组成明细											
定额编号	定额项目名称	定额单位	数量	单价				合价			
				人工费	材料费	机械费	管理费和利润	人工费	材料费	机械费	管理费和利润
15-87 换	全玻璃栏板 不锈钢扶手	10m	0.1	664	5047.55	61.23	23.46	66.4	504.76	6.12	2.35
人工单价		小计						66.4	504.76	6.12	2.35
高级技工201元/工日;普工87.1元/工日;一般技工134元/工日		未计价材料费									
清单项目综合单价								579.63			
材料费明细	主要材料名称、规格、型号					单位	数量	单价（元）	合价（元）	暂估单价（元）	暂估合价（元）
	不锈钢装饰圆管 75*3					m	1.06	123.43	130.84		
	镀锌角钢 160*100*10					t	0.0167	4929.4	82.32		
	不锈钢板 δ 1.0					m2	0.4268	120.67	51.5		
	6+6夹胶钢化玻璃栏板					m2	1.0143	213.23	216.28		
	其他材料费							-	23.98	-	
	材料费小计							-	504.91	-	

注：1. 如不使用省级或行业建设主管部门发布的计价依据，可不填定额编号、名称等。  
2. 招标文件提供了暂估单价的材料，按暂估的单价填入表内“暂估单价”栏及“暂估合价”栏。

## 总价措施项目清单与计价表

工程名称：博爱县健康管理中心外立面改造

标段:

第 1 页 共 1 页

[illegible]

编制人（造价人员）：

复核人（造价工程师）：

注：1. “计算基础”中安全文明施工费可为“定额基价”、“定额人工费”或“定额人工费+定额机械费”，其他项目可为“定额人工费”或“定额人工费+定额机械费”。

2.按施工方案计算的措施费,若无“计算基础”和“费率”的数值,也可只填“金额”数值,但应在备注栏说明施工方案出处或计算方法。





## 材料（工程设备）暂估单价及调整表

工程名称：博爱县健康管理中心外立面改造

标段:

第 1 页 共 1 页

[illegible]

注：此表由招标人填写“暂估单价”，并在备注栏说明暂估价的材料、工程设备拟用在那些清单项目上，投标人应将上述材料、工程设备暂估单价计入工程量清单综合单价报价中。

## 专业工程暂估价及结算价表

工程名称：博爱县健康管理中心外立面改造

标段:

第 1 页 共 1 页

[illegible]

注：此表“暂估金额”由招标人填写，投标人应将“暂估金额”计入投标总价中。结算时按合同约定结算金额填写。



## 总承包服务费计价表

工程名称：博爱县健康管理中心外立面改造

标段:

第 1 页 共 1 页

[illegible]

注：此表项目名称、服务内容由招标人填写，编制招标控制价时，费率及金额由招标人按有关计价规定确定；投标时，费率及金额由投标人自主报价，计入投标总价中。



## 主要材料价格表

工程名称：博爱县健康管理中心外立面改造

第 1 页 共 1 页

[illegible]